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Vívó (jelen, struktúrált rendben - 28 vívó)

oldal 1/1

rh vezetéknév utónév egyesület

GERIS Vostech CZE
ABDULAZIZ Aseackhazal KUW
ABDULLAZIZ Ackharashan KUW
ALI Ajm Alsarraf KUW
AWADH Ahmad KUW
AWADH Ali KUW
DHARI Mms Alenezi KUW
NASAAR Husain KUW
NASSER Srsi Alrashed KUW
NOJEA Razvan SZATMÁRNÉMETI
POP Nicolas SZATMÁRNÉMETI
ÓDOR Nándor BHSE

10 SCHMÉL László BHSE
BADÁR Krisztián HALÁSZTELKI BIKE
BASKI Bálint Richárd HALÁSZTELKI BIKE

17 CSIRKE Dávid HALÁSZTELKI BIKE
DÉL Ákos HALÁSZTELKI BIKE

25 TÓTH László Gergõ HALÁSZTELKI BIKE
VARGYAS Csongor HALÁSZTELKI BIKE

5 BAGDÁNY Albert SZIGETSZENTMIKLÓSI TE
BÁNYIK Natánael Ruben TERÉZVÁROS

2 SKORKA Csongor TERÉZVÁROS
17 SZABÓ Zoltán TERÉZVÁROS
10 TÓTH Barnabás TERÉZVÁROS
7 BUDAHÁZY Ambrus TÖREKVÉS
8 KALOCSAI Bence TÖREKVÉS
5 MAKK Balázs TÖREKVÉS

17 NEMES Ábel TÖREKVÉS
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Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

28 vívó

2 csoportforduló

Forduló : 1.
28 vívó
5 csoport (3  db csoport 6 vívóval, 2  db csoport 5 vívóval)
Eltolás kritériuma : egyesület
28 továbbjutó

Forduló : 2.
28 vívó
5 csoport (3  db csoport 6 vívóval, 2  db csoport 5 vívóval)
Eltolás kritériuma : egyesület
28 továbbjutó
_________________________________

1 fordulóutáni rangsorolás
Rangsorolás a csoportok végén: 2 forduló

Direkt kiesés : 28 vívó

Direkt tábla
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Csoportok, forduló : 1.

oldal 1/1

1 csoport
Versenybíró: DELI Dóra

GY/M ind. AT RG
SKORKA Csongor TERÉZVÁROS  V  V  3  V 0,750 7 18 2
TÓTH László Gergõ HALÁSZTELKI BIKE  1  2  4  0 0,000 -13 7 5
AWADH Ali KUW  3  V  1  1 0,250 -7 10 4
NEMES Ábel TÖREKVÉS  V  V  V  0 0,750 2 15 3
GERIS Vostech CZE  2  V  V  V 0,750 11 17 1

2 csoport
Versenybíró: SZABADOS Gábor

GY/M ind. AT RG
DHARI Mms Alenezi KUW  1  0  2  1 0,000 -16 4 5
AWADH Ahmad KUW  V  2  V  2 0,500 3 14 3
MAKK Balázs TÖREKVÉS  V  V  V  2 0,750 9 17 2
VARGYAS Csongor HALÁSZTELKI BIKE  V  0  1  4 0,250 -7 10 4
SZABÓ Zoltán TERÉZVÁROS  V  V  V  V 1,000 11 20 1

3 csoport
Versenybíró: VALICSEK Péter, RÓZSAVÁRI Nándor

GY/M ind. AT RG
ABDULAZIZ Aseackhazal KUW  1  V  V  V  2 0,600 0 18 3
NASSER Srsi Alrashed KUW  V  1  1  1  0 0,200 -13 8 6
CSIRKE Dávid HALÁSZTELKI BIKE  4  V  2  V  3 0,400 0 19 4
NOJEA Razvan SZATMÁRNÉMETI  3  V  V  V  0 0,600 3 18 2
ÓDOR Nándor BHSE  1  V  3  2  1 0,200 -9 12 5
BAGDÁNY Albert SZIGETSZENTMIKLÓSI TE  V  V  V  V  V 1,000 19 25 1

4 csoport
Versenybíró: BALOGH Réka

GY/M ind. AT RG
BADÁR Krisztián HALÁSZTELKI BIKE  1  1  1  1  4 0,000 -17 8 6
BUDAHÁZY Ambrus TÖREKVÉS  V  V  V  4  V 0,800 12 24 1
BÁNYIK Natánael Ruben TERÉZVÁROS  V  4  0  3  3 0,200 -6 15 5
SCHMÉL László BHSE  V  1  V  V  1 0,600 6 17 3
POP Nicolas SZATMÁRNÉMETI  V  V  V  0  V 0,800 4 20 2
ALI Ajm Alsarraf KUW  V  1  V  V  3 0,600 1 19 4

5 csoport
Versenybíró: HÁRI Máté, VARGA Katalin

GY/M ind. AT RG
DÉL Ákos HALÁSZTELKI BIKE  3  3  2  V  1 0,200 -9 14 6
BASKI Bálint Richárd HALÁSZTELKI BIKE  V  3  3  V  4 0,400 -1 20 3
NASAAR Husain KUW  V  V  V  V  V 1,000 12 25 1
ABDULLAZIZ Ackharashan KUW  V  V  0  1  1 0,400 -8 12 5
KALOCSAI Bence TÖREKVÉS  3  3  3  V  V 0,400 -1 19 4
TÓTH Barnabás TERÉZVÁROS  V  V  4  V  4 0,600 7 23 2

 
Document engarde-escrime.com  - 21.01.2017 20:49



Gyermek Férfi Tõr Verseny
Gerevich Aladár Nemzeti Sportcsarnok

2017. január 21.

Csoportok rangsorolása, forduló : 1. (sorszám szerint - 28 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév utónév egyesület GY/M ind. AT cs

1 BAGDÁNY Albert SZIGETSZENTMIKLÓSI TE 1,000 19 25 továbbjutó
2 NASAAR Husain KUW 1,000 12 25 továbbjutó
3 SZABÓ Zoltán TERÉZVÁROS 1,000 11 20 továbbjutó
4 BUDAHÁZY Ambrus TÖREKVÉS 0,800 12 24 továbbjutó
5 POP Nicolas SZATMÁRNÉMETI 0,800 4 20 továbbjutó
6 GERIS Vostech CZE 0,750 11 17 továbbjutó
7 MAKK Balázs TÖREKVÉS 0,750 9 17 továbbjutó
8 SKORKA Csongor TERÉZVÁROS 0,750 7 18 továbbjutó
9 NEMES Ábel TÖREKVÉS 0,750 2 15 továbbjutó

10 TÓTH Barnabás TERÉZVÁROS 0,600 7 23 továbbjutó
11 SCHMÉL László BHSE 0,600 6 17 továbbjutó
12 NOJEA Razvan SZATMÁRNÉMETI 0,600 3 18 továbbjutó
13 ALI Ajm Alsarraf KUW 0,600 1 19 továbbjutó
14 ABDULAZIZ Aseackhazal KUW 0,600 0 18 továbbjutó
15 AWADH Ahmad KUW 0,500 3 14 továbbjutó
16 CSIRKE Dávid HALÁSZTELKI BIKE 0,400 0 19 továbbjutó
17 BASKI Bálint Richárd HALÁSZTELKI BIKE 0,400 -1 20 továbbjutó
18 KALOCSAI Bence TÖREKVÉS 0,400 -1 19 továbbjutó
19 ABDULLAZIZ Ackharashan KUW 0,400 -8 12 továbbjutó
20 AWADH Ali KUW 0,250 -7 10 továbbjutó
20 VARGYAS Csongor HALÁSZTELKI BIKE 0,250 -7 10 továbbjutó
22 BÁNYIK Natánael Ruben TERÉZVÁROS 0,200 -6 15 továbbjutó
23 DÉL Ákos HALÁSZTELKI BIKE 0,200 -9 14 továbbjutó
24 ÓDOR Nándor BHSE 0,200 -9 12 továbbjutó
25 NASSER Srsi Alrashed KUW 0,200 -13 8 továbbjutó
26 TÓTH László Gergõ HALÁSZTELKI BIKE 0,000 -13 7 továbbjutó
27 DHARI Mms Alenezi KUW 0,000 -16 4 továbbjutó
28 BADÁR Krisztián HALÁSZTELKI BIKE 0,000 -17 8 továbbjutó
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Csoportok, forduló : 2.

oldal 1/1

1 csoport
Versenybíró: SZABADOS Gábor

GY/M ind. AT RG
TÓTH László Gergõ HALÁSZTELKI BIKE  3  2  2  2  3 0,000 -10 12 6
SCHMÉL László BHSE  V  V  V  V  3 0,800 5 23 2
ABDULLAZIZ Ackharashan KUW V3  4  V  4  4 0,400 0 20 4
KALOCSAI Bence TÖREKVÉS  V  3  3  3  4 0,200 -4 18 5
BAGDÁNY Albert SZIGETSZENTMIKLÓSI TE  V  4  V  V  V 0,800 10 24 1
TÓTH Barnabás TERÉZVÁROS V4 V4  V  V  0 0,800 -1 18 3

2 csoport
Versenybíró: VALICSEK Péter, VARGA Katalin

GY/M ind. AT RG
NASAAR Husain KUW  V  0  4  V  2 0,400 -5 16 5
AWADH Ali KUW  2  V  V  V  V 0,800 8 22 1
DÉL Ákos HALÁSZTELKI BIKE  V  1  4  4  2 0,200 -4 16 6
NEMES Ábel TÖREKVÉS  V  4  V  V  4 0,600 3 23 2
BÁNYIK Natánael Ruben TERÉZVÁROS  4  2  V  2  V 0,400 -5 18 4
NOJEA Razvan SZATMÁRNÉMETI  V  2  V  V  4 0,600 3 21 3

3 csoport
Versenybíró: BALOGH Réka

GY/M ind. AT RG
ALI Ajm Alsarraf KUW  1  V  V  1 0,500 -4 12 3
SZABÓ Zoltán TERÉZVÁROS  V  V  V V4 1,000 12 19 1
ÓDOR Nándor BHSE  4  3  V  0 0,250 -7 12 4
VARGYAS Csongor HALÁSZTELKI BIKE  2  0  4  0 0,000 -14 6 5
MAKK Balázs TÖREKVÉS  V  3  V  V 0,750 13 18 2

4 csoport
Versenybíró: RÓZSAVÁRI Nándor

GY/M ind. AT RG
ABDULAZIZ Aseackhazal KUW V3  0  1  V 0,500 -4 9 4
NASSER Srsi Alrashed KUW  2  V  3  1 0,250 -6 11 5
BUDAHÁZY Ambrus TÖREKVÉS  V  4  V  V 0,750 12 19 1
SKORKA Csongor TERÉZVÁROS  V  V  2  4 0,500 2 16 2
BASKI Bálint Richárd HALÁSZTELKI BIKE  1  V  0  V 0,500 -4 11 3

5 csoport
Versenybíró: DELI Dóra

GY/M ind. AT RG
BADÁR Krisztián HALÁSZTELKI BIKE  2  2  0  0  0 0,000 -21 4 6
CSIRKE Dávid HALÁSZTELKI BIKE  V  1  V  1  2 0,400 -5 14 4
AWADH Ahmad KUW  V  V  V  V  V 1,000 19 25 1
DHARI Mms Alenezi KUW  V  2  0  1  1 0,200 -11 9 5
GERIS Vostech CZE  V  V  3  V  V 0,800 14 23 2
POP Nicolas SZATMÁRNÉMETI  V  V  0  V  2 0,600 4 17 3
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Csoportok rangsorolása, forduló : 2. (sorszám szerint - 28 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév utónév egyesület GY/M ind. AT cs

1 AWADH Ahmad KUW 1,000 19 25 továbbjutó
2 SZABÓ Zoltán TERÉZVÁROS 1,000 12 19 továbbjutó
3 GERIS Vostech CZE 0,800 14 23 továbbjutó
4 BAGDÁNY Albert SZIGETSZENTMIKLÓSI TE 0,800 10 24 továbbjutó
5 AWADH Ali KUW 0,800 8 22 továbbjutó
6 SCHMÉL László BHSE 0,800 5 23 továbbjutó
7 TÓTH Barnabás TERÉZVÁROS 0,800 -1 18 továbbjutó
8 MAKK Balázs TÖREKVÉS 0,750 13 18 továbbjutó
9 BUDAHÁZY Ambrus TÖREKVÉS 0,750 12 19 továbbjutó

10 POP Nicolas SZATMÁRNÉMETI 0,600 4 17 továbbjutó
11 NEMES Ábel TÖREKVÉS 0,600 3 23 továbbjutó
12 NOJEA Razvan SZATMÁRNÉMETI 0,600 3 21 továbbjutó
13 SKORKA Csongor TERÉZVÁROS 0,500 2 16 továbbjutó
14 ALI Ajm Alsarraf KUW 0,500 -4 12 továbbjutó
15 BASKI Bálint Richárd HALÁSZTELKI BIKE 0,500 -4 11 továbbjutó
16 ABDULAZIZ Aseackhazal KUW 0,500 -4 9 továbbjutó
17 ABDULLAZIZ Ackharashan KUW 0,400 0 20 továbbjutó
18 BÁNYIK Natánael Ruben TERÉZVÁROS 0,400 -5 18 továbbjutó
19 NASAAR Husain KUW 0,400 -5 16 továbbjutó
20 CSIRKE Dávid HALÁSZTELKI BIKE 0,400 -5 14 továbbjutó
21 NASSER Srsi Alrashed KUW 0,250 -6 11 továbbjutó
22 ÓDOR Nándor BHSE 0,250 -7 12 továbbjutó
23 KALOCSAI Bence TÖREKVÉS 0,200 -4 18 továbbjutó
24 DÉL Ákos HALÁSZTELKI BIKE 0,200 -4 16 továbbjutó
25 DHARI Mms Alenezi KUW 0,200 -11 9 továbbjutó
26 TÓTH László Gergõ HALÁSZTELKI BIKE 0,000 -10 12 továbbjutó
27 VARGYAS Csongor HALÁSZTELKI BIKE 0,000 -14 6 továbbjutó
28 BADÁR Krisztián HALÁSZTELKI BIKE 0,000 -21 4 továbbjutó
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Rangsorolás a csoportok végén (sorszám szerint - 28 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév utónév egyesület GY/M ind. AT cs

1 SZABÓ Zoltán TERÉZVÁROS 1,000 23 39 továbbjutó
2 BAGDÁNY Albert SZIGETSZENTMIKLÓSI T 0,900 29 49 továbbjutó
3 GERIS Vostech CZE 0,778 25 40 továbbjutó
4 BUDAHÁZY Ambrus TÖREKVÉS 0,778 24 43 továbbjutó
5 AWADH Ahmad KUW 0,778 22 39 továbbjutó
6 MAKK Balázs TÖREKVÉS 0,750 22 35 továbbjutó
7 SCHMÉL László BHSE 0,700 11 40 továbbjutó
8 POP Nicolas SZATMÁRNÉMETI 0,700 8 37 továbbjutó
9 NASAAR Husain KUW 0,700 7 41 továbbjutó

10 TÓTH Barnabás TERÉZVÁROS 0,700 6 41 továbbjutó
11 NEMES Ábel TÖREKVÉS 0,667 5 38 továbbjutó
12 SKORKA Csongor TERÉZVÁROS 0,625 9 34 továbbjutó
13 NOJEA Razvan SZATMÁRNÉMETI 0,600 6 39 továbbjutó
14 AWADH Ali KUW 0,556 1 32 továbbjutó
15 ALI Ajm Alsarraf KUW 0,556 -3 31 továbbjutó
16 ABDULAZIZ Aseackhazal KUW 0,556 -4 27 továbbjutó
17 BASKI Bálint Richárd HALÁSZTELKI BIKE 0,444 -5 31 továbbjutó
18 CSIRKE Dávid HALÁSZTELKI BIKE 0,400 -5 33 továbbjutó
19 ABDULLAZIZ Ackharashan KUW 0,400 -8 32 továbbjutó
20 KALOCSAI Bence TÖREKVÉS 0,300 -5 37 továbbjutó
21 BÁNYIK Natánael Ruben TERÉZVÁROS 0,300 -11 33 továbbjutó
22 ÓDOR Nándor BHSE 0,222 -16 24 továbbjutó
23 NASSER Srsi Alrashed KUW 0,222 -19 19 továbbjutó
24 DÉL Ákos HALÁSZTELKI BIKE 0,200 -13 30 továbbjutó
25 VARGYAS Csongor HALÁSZTELKI BIKE 0,125 -21 16 továbbjutó
26 DHARI Mms Alenezi KUW 0,111 -27 13 továbbjutó
27 TÓTH László Gergõ HALÁSZTELKI BIKE 0,000 -23 19 továbbjutó
28 BADÁR Krisztián HALÁSZTELKI BIKE 0,000 -38 12 továbbjutó
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Gyermek Férfi Tõr Verseny

oldal 1/11 SZABÓ Zoltán TERÉZVÁROS

Tábla 32

32 ---------

17 BASKI Bálint Richárd HALÁSZTELKI BIKE

16 ABDULAZIZ Aseackhazal KUW    15/6

9 NASAAR Husain KUW

24 DÉL Ákos HALÁSZTELKI BIKE    15/8

25 VARGYAS Csongor HALÁSZTELKI BIKE

8 POP Nicolas SZATMÁRNÉMETI    15/3

5 AWADH Ahmad KUW

28 BADÁR Krisztián HALÁSZTELKI BIKE    15/5

21 BÁNYIK Natánael Ruben TERÉZVÁROS

12 SKORKA Csongor TERÉZVÁROS    15/2

13 NOJEA Razvan SZATMÁRNÉMETI

20 KALOCSAI Bence TÖREKVÉS    15/6

29 ---------

4 BUDAHÁZY Ambrus TÖREKVÉS

3 GERIS Vostech CZE

30 ---------

19 ABDULLAZIZ Ackharashan KUW

14 AWADH Ali KUW    12/6

11 NEMES Ábel TÖREKVÉS

22 ÓDOR Nándor BHSE    15/12

27 TÓTH László Gergõ HALÁSZTELKI BIKE

6 MAKK Balázs TÖREKVÉS    15/8

7 SCHMÉL László BHSE

26 DHARI Mms Alenezi KUW    15/4

23 NASSER Srsi Alrashed KUW

10 TÓTH Barnabás TERÉZVÁROS    15/12

15 ALI Ajm Alsarraf KUW

18 CSIRKE Dávid HALÁSZTELKI BIKE    15/6

31 ---------

2 BAGDÁNY Albert SZIGETSZENTMIKLÓSI T

SZABÓ Zoltán

Tábla 16

BASKI Bálint Richárd
   15/14

NASAAR Husain

POP Nicolas
   15/12

AWADH Ahmad

SKORKA Csongor
   15/7

KALOCSAI Bence

BUDAHÁZY Ambrus
   15/7

GERIS Vostech

AWADH Ali
   15/13

NEMES Ábel

MAKK Balázs
   15/3

SCHMÉL László

TÓTH Barnabás
   15/8

CSIRKE Dávid

BAGDÁNY Albert
   15/3

SZABÓ Zoltán

NASAAR Husain

SKORKA Csongor

BUDAHÁZY Ambrus

GERIS Vostech

MAKK Balázs

TÓTH Barnabás

BAGDÁNY Albert
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oldal 1/1

1 SZABÓ Zoltán TERÉZVÁROS

Tábla 8

8 NASAAR Husain KUW    15/12

5 SKORKA Csongor TERÉZVÁROS

4 BUDAHÁZY Ambrus TÖREKVÉS    15/8

3 GERIS Vostech CZE

6 MAKK Balázs TÖREKVÉS    15/6

7 TÓTH Barnabás TERÉZVÁROS

2 BAGDÁNY Albert SZIGETSZENTMIKLÓSI TE    15/6

NASAAR Husain

Elõdöntõ

SKORKA Csongor
   15/4

MAKK Balázs

BAGDÁNY Albert
   15/5

SKORKA Csongor

Döntõ

MAKK Balázs

   15/13
MAKK Balázs
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Végeredmény (sorszám szerint - 28 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév utónév egyesület

1 MAKK Balázs TÖREKVÉS
2 SKORKA Csongor TERÉZVÁROS
3 BAGDÁNY Albert SZIGETSZENTMIKLÓSI 
3 NASAAR Husain KUW
5 SZABÓ Zoltán TERÉZVÁROS
6 GERIS Vostech CZE
7 BUDAHÁZY Ambrus TÖREKVÉS
8 TÓTH Barnabás TERÉZVÁROS
9 AWADH Ahmad KUW

10 SCHMÉL László BHSE
11 POP Nicolas SZATMÁRNÉMETI
12 NEMES Ábel TÖREKVÉS
13 AWADH Ali KUW
14 BASKI Bálint Richárd HALÁSZTELKI BIKE
15 CSIRKE Dávid HALÁSZTELKI BIKE
16 KALOCSAI Bence TÖREKVÉS
17 NOJEA Razvan SZATMÁRNÉMETI
18 ALI Ajm Alsarraf KUW
19 ABDULAZIZ Aseackhazal KUW
20 ABDULLAZIZ Ackharashan KUW
21 BÁNYIK Natánael Ruben TERÉZVÁROS
22 ÓDOR Nándor BHSE
23 NASSER Srsi Alrashed KUW
24 DÉL Ákos HALÁSZTELKI BIKE
25 VARGYAS Csongor HALÁSZTELKI BIKE
26 DHARI Mms Alenezi KUW
27 TÓTH László Gergõ HALÁSZTELKI BIKE
28 BADÁR Krisztián HALÁSZTELKI BIKE
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